TIẾT MỤC TUẦN NÀY 08/9/2019 TUẦN TỚI 15/9/2019

Hướng Dẫn Chương Trình CS Đào Thiện Hiếu CS Đào Thiện Hiếu

Ban Ca Ngợi / Âm Nhạc Ban Phụ Nữ Ban Nam Giới

Tiệc Thánh / Dâng Hiến

Ô. Nguyễn H. Hoàng

CS Đặng Mỹ Duyên

CS Nguyễn Ái Đức

Ô. Ng. Văn Tuấn

CS Trương Q. Hiền

Ô. Nguyễn Văn Tuấn

Ô. Nguyễn H. Hoàng

Ô. Nguyễn Anh Dũng

Hướng Dẫn Tĩnh Nguyện MS Nguyễn Đức Tuệ Bà Trần Bích Miên

Dâng Hoa Bà Hoàng Nguyệt

Chúa Nhật, ngày 08 tháng 09 năm 2019

THÔNG BÁO - ANNOUNCEMENTS

PHỤ TRÁCH CHƯƠNG TRÌNH HẰNG TUẦN

Trân trọng kính mời quý Tín hữu và Thân hữu tham dự các sinh hoạt của

Hội Thánh trong tuần lễ này, như sau:

Tĩnh Nguyện:    Nhà Thờ    Thứ Ba, Năm, Bảy - 8:00 am

                    Chúa Nhật – 9:30 am

Cầu Nguyện Tuần Hoàn:

Khu WEST   Tạm Nghỉ                     Thứ Tư – 8:00 pm

Khu NORTH       ÔB.MS Thái Phú Quí     Thứ Năm – 8:00 pm

Học Kinh Thánh:   Nhà Thờ      Thứ Bảy – 7:30 pm

 Đọc Kinh Thánh trong 2 năm, tuần này xin đọc trong  Ê-sai 36-42;

Khải-huyền 6-12.

 Ban Nam Nữ Giới sẽ nhóm chung vào Chúa Nhật tuần sau, 15 tháng 9

năm 2019, tại nhà thờ, sau giờ ăn trưa, diễn giả là MS Võ Bá Thanh.

Kính mời quý ông bà trong Ban Nam Nữ Giới sắp xếp thì giờ để tham

dự.

 Ban Thiếu Nhi có tổ chức chương trình "Vui Tết Trung Thu" cho các

em Thiếu Nhi, Ấu Nhi trong Hội Thánh vào tối Thứ Sáu, ngày 13

tháng 9 năm 2019, lúc 7:00 PM. Xin phụ huynh vui lòng đưa con em

mình và bạn bè của các em cùng đến vui dự chương trình này.

 Xin mời Ban Nam & Nữ Giới và Ban Thanh Niên sau giờ tỉnh nguyện

sáng thứ bảy 13/09/2019 lúc 09g00 sẽ tiến hành bảo trì Nhà Thờ.



Lời Mời Thờ Phượng   ............................................ CS Đào Thiện Hiếu*
Calling for Worship and Praise

 Thánh Thay, Thánh Thay! (TC 6) ........................................ Hội Chúng*

Cầu Nguyện Khai Lễ ............................................. MS Nguyễn Đức Tuệ
Opening Prayer

 Ngài Được Tôn Cao (BTC) .................................................. Hội Chúng*

 Nhìn Lên Cha Thánh (TC 455)

Chào Mừng – Cầu Thay & Dâng Hiến ...................... MS Thái Phú Quí
Welcome – Intercessory Prayer & Offering

Đọc Kinh Thánh Đối Đáp: Số 49

                              "Hội Thánh"  ............................................ Hội Chúng

Đọc Kinh Thánh & Câu Gốc ................................. CS Đào Thiện Hiếu*
Scripture Reading – Theme Verse

Giảng Luận – Message ............................................................ MS Thái Phú Quí

                       Chủ Đề: SỨC KHỎE TÂM LINH

Thông Báo.................................................................. CS Đào Thiện Hiếu
Announcements

Cầu Nguyện Chung & Hát Tôn Vinh ................................. Hội Chúng*
The Lord’s Prayer & Closing Hymn

Chúc Phước .................................................................. MS Thái Phú Quí
Benediction

(*) Hội Chúng đứng

Ghi Chép Bài Giảng

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………
Xin tắt điện thoại khi giờ thờ phượng bắt đầu & giữ yên lặng trong Thánh Đường

Please turn off cellphones when the service begins and remain quiet in the sanctuary

Thank You!

Chủ Đề: SỨC KHỎE TÂM LINH

Kinh Thánh: 1 Timothy 4: 6–16

Câu Gốc:     1 Ti-mô-thê 4: 16

 “Hãy giữ chính mình con và sự dạy dỗ của con; phải bền đỗ trong

mọi sự đó, vì làm như vậy thì con và kẻ nghe con sẽ được cứu.”

HỘI-THÁNH TIN-LÀNH VIỆT-NAM HOUSTON - CHƯƠNG TRÌNH THỜ PHƯỢNG CHÚA NHẬT

Vietnamese Alliance Church of Houston - Sunday Worship Program
Chúa Nhật, ngày 08 tháng 09 năm 2019, lúc 11:15 a.m. * Sunday, September 08, 2019 at 11:15 a.m.